In Dei nomine. Pateat uniuersis, quod ego Berengarius de 
Pau miles, tutor testamentarius per inclitum et magnificum domi-
num Infantem Petrum, nunc de ordine Fratrum Minorum, datus 
et assignatus persone et bonis Incliti domini Iohannis, comitis 
Montanearum de Prades / et Catalonie senescalli, predicti Infantis 
Petri filii, ac per regem Aragonum confirmatus.

Attendens etiam predictum dominum Infantem inter alia de 
quibus predictum Hospitale / dotauit in solutum et satisfactionem 
nouem mille librarum malgurensium que totidem valent de moneta 
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Barchinone, de illis novem mille et septem libris novem denariis 
malguriensium, que ultra varias et magnas quantitates predictos 
nobiles comites Impuriarum certis pauperibus /3 et certis locis 
comitatus Impuriarum et aliis legatis legate fuerant per eosdem 
nobiles comites generaliter sine loci designatione partim certis 
generibus pauperum et partim alium generaliter ad pias causas.

Quequidem pecunia dictarum novem mille et semptem librarum 
/ Barchinone iuxta arbitrium subdelegatorum a reuerendessimo 
patribus dominis Arnaldo, nunc archiepiscopo Terrachone, et Ray-
mundo, episcopo tunc Valencie memorie recolende, comissariis ad 
hec per Santissimum dominum Clementem, papam bone memorie, 
/ cum suis literis apostolicis delegatis erat conuertenda in cons-
truccione et dotacione Hospitalis predicti et quas nouem mille 
septem libras et nouem denarios, cum diligentissima indagatione 
facta per venerabiles Romeum de Cumbis, tunc priorem Ecclesie 
Terrachone, et Guillermum Riquerii, quondam archidiaconum 
Sancte Engratie / in Oscense ecclesia, ad hec et alia per predic-
tos dominos Archiepiscopum Terrachone et episcopum Valencie, 
subdelegatos et ad hoc potestatem habentes.

Circa scientiam summe eiusdem compertum fuit distribuendas 
esse pro animabus dictorum nobilium / comitum Impuriarum, 
dedisse eidem Hospitali et administratori ipsius ad arbitrium dicto-
rum subdelegatorum, pro remedio et salute, specialiter animarum 
dictorum nobilium comitum, et generaliter pro remedio et salute 
anime ipsius domini infantis Petri et animarum paren- / tum et 
predecessorum suorum et omnium etiam fidelium defunctorum, 
per se et omnes heredes et successores suos quoscumque novem 
mille solidos monete Barchinone de terno, reddituales.

De quibus haberet et reciperet dictum Hospitale et admi-
nistrator suus, nomine eiusdem, /9 septem mille solidos monete 
Barchinone, specialiter, super ac de subsidio totidem quantitatis 
septem mille solidorum, quod per homines Montanearum de 
Prades, annis singulis, ipsi domino infante tunc, et dicto domino 
Comiti Montanearum de Prades nunc, et suis successori- /10 bus 
in perpetuum, soluitur et solui debet inter diversas soluciones seu 
vices, per illos videlicet terminos persoluendos, per quos ipsum 
subsidium soluebatur et soluere ac solui consueuit. Et residuos 
mille solidos, ad complementum dictorum novem mille solidorum 
redditualium, /11 haberet et perciperet tunc idem Hospitale et dictus 
suus administrator, eius nomine, super ac de reditibus, exitibus et 
prouentibus ac iuribus que dictus dominus Infans nunc habebat 
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et percipiebat et habere et percipere debebat super castro et villa 
de Alexario dicti comitatus /12 Montanearum de Prades, per illos 
videlicet terminos persoluendos, per quos ipsi redditus, exitus et 
prouentus ac iura soluuntur et solui consueuerunt.